
UCHWAŁA NR XXIII/222/2013
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 19 września 2013 r.

w sprawie współdziałania z Powiatem Kartuskim w zakresie wspólnej realizacji zadania: Usprawnienie 
ponadlokalnej komunikacji na terenie Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 

1900 G na odcinku Przodkowo – Kczewo – Miszewo. Etap III

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.2013.595 
j.t.)Rada Gminy Przodkowo uchwala co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Przodkowo do współdziałania i podpisania z Powiatem Kartuskim 
porozumienia o wspólnej realizacji zadania pn. Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji na terenie Powiatu 
Kartuskiego poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 1900 G na odcinku Przodkowo – Kczewo – Miszewo. 
Etap III w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą „NARODOWY PROGRAM PRZEBUDOWY DRÓG 
LOKALNYCH Etap II BEZPIECZEŃSTWO – DOSTĘPNOŚĆ – ROZWÓJ” – edycja 2014. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi Gminy Przodkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Przodkowo

Ireneusz Drążkowski

Id: 77A210BE-0385-499F-BF9D-88669D6EF5DE. Uchwalony Strona 1




